Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: Av. Monte Castelo, 269, bairro Monte Castelo - CEP 79.011-400 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111

Subseção: Av. Marcelino Pires, 1405 - sala 05 - Ed. Dom Teodardo Leitz - Centro - Cep:79801-001 – Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Home page: www.corenms.gov.br

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSO DO SUL

AVISO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação nº 01/2019 com fundamento no art. 25, inc. II e

art. 13, inc. VI da Lei n.8.666/93 e Parecer Jurídico nº 022/2019; Favorecido: Martinez

& Calvo – Palestras Treinamento e Finanças Ltda, CNPJ n. 27.444.969/0001-08; Obje-

to: Contratação do curso relato integrado para conselhos de Fiscalização; Processo:

256/2016; Cobertura Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.016.001 – Palestras,

Cursos e Capacitação; Valor: R$ 2.498,00.

Campo Grande, 29 de abril de 2019

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

_________________________________

Sebastião Junior Henrique Duarte

Presidente

Coren/MS nº 85.775

http://www.corenms.gov.br/